



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 **TELEFONO** 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 3 **FECHA VIGENCIA** 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 20:44:04



OC-0701
 R0318-0259
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0601	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	6	\$46.00	\$276.00	16	\$44.16	\$320.16
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	20	\$24.00	\$480.00	16	\$76.80	\$556.80
0628	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICA T/CARTA TAPA INTEGRADA	PIEZA	25	\$35.85	\$896.25	16	\$143.40	\$1,039.65
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA. DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	5	\$88.50	\$442.50	16	\$70.80	\$513.30
0659	CHAROLA PAPELERA PLASTICA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$123.00	\$369.00	16	\$59.04	\$428.04
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, COI ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	12	\$21.50	\$258.00	16	\$41.28	\$299.28
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUM. ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00	16	\$52.80	\$382.80
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL. SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	20	\$14.00	\$280.00	16	\$44.80	\$324.80
0744	LIBRETA DE MENSAJES TELEFONICO, PAPEL BOND, CON DUPLICADO AUTOCOPIANTE, 100 RECADOS MINIMO.	PIEZA	5	\$235.00	\$1,175.00	16	\$188.00	\$1,363.00
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	10	\$21.50	\$215.00	16	\$34.40	\$249.40
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO/PASTEL 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, NOTFIX/MEMOTIP/JANEL	PAQUETE	15	\$52.00	\$780.00	16	\$124.80	\$904.80
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$4.00	\$29.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 20:44:04



OC-0701

R0318-0259

Ordinaria

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0821	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLETA AJUSTABLE PAR DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND PEGASO 300.	PIEZA	1	\$685.00	\$685.00	16	\$109.60	\$794.60
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	5	\$88.00	\$440.00	16	\$70.40	\$510.40
0841	SACAPUNTAS ELECTRICOS SWINGLINE OPTIMIZA ESPACIOS	PIEZA	1	\$240.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$22.00	\$220.00	16	\$35.20	\$255.20
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$10.50	\$105.00	16	\$16.80	\$121.80
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA. MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$14.50	\$145.00	16	\$23.20	\$168.20
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$44.95	\$449.50	16	\$71.92	\$521.42
0872	TIJERA ESCOLAR	PIEZA	8	\$7.85	\$62.80	16	\$10.05	\$72.85
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	8	\$68.00	\$544.00	16	\$87.04	\$631.04
0878	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	8	\$19.00	\$152.00	16	\$24.32	\$176.32
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	8	\$19.00	\$152.00	16	\$24.32	\$176.32

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
 DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
 RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
 DÍAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 20:44:04



OC-0701
 R0318-0259
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0896	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PA PAPEL, PEGASO 800	PIEZA	1	\$383.00	\$383.00	16	\$61.28	\$444.28
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/100 BANDERITAS, MAE/JANEL	PIEZA	10	\$37.50	\$375.00	16	\$60.00	\$435.00
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$29.60	\$214.60
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO/PASTEL 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	20	\$10.85	\$217.00	16	\$34.72	\$251.72

Total de artículos 252

SUBTOTAL \$9,882.05

IVA \$1,581.13

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$11,463.18

(SON: ONCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 18/100 M.N.)

Cadena original: [03]18[2111][OC-0701]3883[114631780]28112016[252][08]
 Cadena encriptada: 92FXWFjZFiWXsNLm7o3xRclPzQ9yW9EXioSx3dGEa9tfak8IJ3YhpSjqeV+OuxYE1AObdY/WChw=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 45192
 Folio SIACAM: 0494
 Código SIACAM:



e3a990adae174466b99106a7578d35e4

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 30/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

28/11/2016 20:44:04



OC-0701
R0318-0259
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

7

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales